
Uchwalony Strona 1 
 

 
UCHWAŁA NR 8198/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Jury Literackiej Nagrody Wielkopolskich Czytelników 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 
2022 r. poz. 2094 ze zm.), w związku z uchwałą nr  7787/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
18 stycznia 2024 r. w sprawie ustanowienia Literackiej Nagrody Wielkopolskich Czytelników  Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Jury  Literackiej Nagrody Wielkopolskich Czytelników, w składzie: 

1) Włodzimierz Mazurkiewicz – Przewodniczący Jury – Dyrektor Departamentu Kultury, 

2) Małgorzata Grupińska-Bis - Dyrektor Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury 
w Poznaniu, 

3) Piotr Landsberg - przedstawiciel samorządu Województwa Wielkopolskiego, 

4) Magdalena Bednarek - pracowniczka Instytutu Filologii Polskiej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu, przedstawicielka środowiska literaturoznawców, 

5) Marcin Telicki - pracownik Instytutu Filologii Polskiej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 
przedstawiciel środowiska literaturoznawców, 

6) Robert Kuciński - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. A. Asnyka w Kaliszu, przedstawiciel 
środowiska bibliotekarzy, 

7) Jolanta Maćkowiak-Piasecka - właścicielka księgarni „Skład kulturalny”, przedstawicielka środowiska 
księgarzy. 

§ 2.  

Do zadań Jury należy wyłonienie laureatów Literackiej Nagrody Wielkopolskich Czytelników 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



Uchwalony Strona 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 8198/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Uchwałą nr  7787/2024 z dnia 18 stycznia  2024 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ustanowił 
Literacką Nagrodę Wielkopolskich Czytelników. Niniejsza uchwała jest realizacją jej zapisów, dotyczących 
składu Jury, którego zadaniem będzie wyłonienie laureatów Nagrody, zgodnie z przyjętym regulaminem. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

 

 

Paulina Stochniałek 
  Członek Zarządu 

  


